

AN Rørmontage ApS

H C Hansens Vej 8
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 02 41 78

Årsrapport for 2021

(8. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

Allan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AN Rørmontage ApS H C Hansens Vej 8 7500 Holstebro
	E-mail: alni@anroermontage.dk
	CVR-nr.: 36 02 41 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 17. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro Kommune
Direktion	Allan Nielsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med montagearbejde m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 301.269, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.743.410.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.538.189	2.982.858
Personaleomkostninger	1	-2.987.292	-2.586.796
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		550.897	396.062
Afskrivninger		-144.747	-70.540
Resultat før finansielle poster		406.150	325.522
Finansielle indtægter	2	738	38.271
Finansielle omkostninger		-20.646	-40.060
Resultat før skat		386.242	323.733
Skat af årets resultat	3	-84.973	-74.275
Årets resultat		301.269	249.458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	900.000
Overført resultat		-198.731	-650.542
		301.269	249.458

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.455	140.449
Materielle anlægsaktiver		118.455	140.449
Anlægsaktiver i alt		118.455	140.449
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.539	331.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	873.705
Andre tilgodehavender		0	247.811
Periodeafgrænsningsposter		169.215	193.037
Tilgodehavender		599.754	1.646.484
Likvide beholdninger		2.113.402	1.736.934
Omsætningsaktiver i alt		2.713.156	3.383.418
Aktiver i alt		2.831.611	3.523.867

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.193.410	1.392.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
Egenkapital		1.743.410	2.342.141
Hensættelse til udskudt skat		34.353	42.486
Hensatte forpligtelser i alt		34.353	42.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.641	96.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.346	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.149	156.208
Selskabsskat		93.106	88.308
Anden gæld		474.606	797.779
Kortfristede gældsforpligtelser		1.053.848	1.139.240
Gældsforpligtelser i alt		1.053.848	1.139.240
Passiver i alt		2.831.611	3.523.867
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.392.141	900.000	2.342.141
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	-198.731	500.000	301.269
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.193.410	500.000	1.743.410

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.584.757	2.234.327
Pensioner	361.558	314.794
Andre omkostninger til social sikring	40.977	37.675
	<u>2.987.292</u>	<u>2.586.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>738</u>	<u>38.271</u>
	<u>738</u>	<u>38.271</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	93.106	88.308
Årets udskudte skat	<u>-8.133</u>	<u>-14.033</u>
	<u>84.973</u>	<u>74.275</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AN Holding Holstebro ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 25. november 2019 eller senere. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.629, i alt kr. 46.290.
 Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.970, i alt kr. 68.310.
 Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.760, i alt kr. 56.400.
 Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.007, i alt kr. 33.077.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.